
 
 

                 

                                                                       
                                   

 
CORFIX SLOVAKIA s.r.o., Boženy Nemcovej 8, 811 04 Bratislava, Slovensko, tel.: +421 220 283 034 

 

                                                                e-mail: info@corfix.sk, web:  www.corfix.sk 

 
 
 

INFORMAČNÝ LIST 
NNOOVVÝÝ  PPRROODDUUKKTT  

  
KKvvaaddrrookkooppttéérraa  DDRROOMMIIDDAA  --  OOMMIINNUUSS  

  
MOC:  74,99 € 
 
Balenie: 16 ks v kartóne 
 
Rozmery:   380 x 100 x 245 mm  (D, H, V) 
 
Váha produktu:  0,789 kg  
 
Predpokladaný termín expedície: December 2014 
 
Číslo položky:   Žlutá 18-5850, Zelená 18-5548 
 
Čiarový kód:   Žlutá 4009803266039, Zelená 4009803266015 
 
Popis: 
Ominus je futuristická kvadrokoptéra stylizovaná do podoby vesmírné lodě, která bude zaručeně přitahovat spousty zvědavých 
pohledů! LED osvětlení, které mj. ještě více podtrhuje její celkový design, umožňuje létání i za šera nebo dokonce i v úplné tmě. 
S pomocí integrovaného mnohoosého stabilizačního systému si s trochou cviku bude moci užít strhující lety i nezkušený pilot. 
Baterie LiPo s kapacitou 700mAh se přitom postará o to, aby každý z nich netrval méně než 8 minut. Pro Ominus nejsou 
problémem dokonce ani vzdušné přemety jakýmkoliv požadovaným směrem a díky kostře z pevného plastu vám odpustí i 
občasná tvrdší přistání. Součástí balení je již sestavený model spolu se všemi nezbytnými RC komponentami včetně baterie a 
USB nabíječky. Ominus svými vynikajícími letovými vlastnostmi, skvělou ovladatelností a futuristickým designem nepochybně 
nadchne jak začátečníky, tak profesionály! 
 
Vlastnosti modelu: 
Rozměry: Úhlopříčka mezi hřídelemi rotorů 238 mm, délka 196 mm, výška 53 mm, šířka 196 mm 
Hmotnost i s baterií 105 g 
RTF (ready to fly) - Již složený model včetně RC vysílače, přijímače, baterie a nabíječky 
Vhodné pro vnitřní i venkovní použití  
Doporučeno pro věk: 14+ 
 
Obsah balení: 
- Plně sestavená kvadrokoptéra Ominus 
- Vestavěné LED osvětlení pro létání za šera nebo ve tmě 
- 2,4 GHz vysílač 
- USB nabíječka a baterie 700mAh LiPo pro dlouhou dobu letu 
- Baterie do vysílače (4 x AAA) 
- Náhradní listy rotorů (4 kusy) 
 

 
 
 
 


